
Zarządzenie Nr V/205/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej pozostałych środków trwałych pozostających 

w ewidencji Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

komisję likwidacyjną pozostałych środków trwałych pozostających w ewidencji Urzędu 

Miasta, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

 

1) Przewodniczący - Magdalena Połetek - pracownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

2) Członek - Eliza Kaniewska - pracownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

3) Członek - Agnieszka Zaleś - pracownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 

 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

 

1) dokonanie oceny stanu technicznego i przydatności do dalszego użytkowania pozostałych 

środków trwałych, 

2) sporządzenie wykazu pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji, 

3) sporządzenie protokołu z wykonywanych czynności. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/205/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

 

Pozostałe środki trwałe przeznaczone do  likwidacji w 2023 r. 

L.p. Nazwa środka Nr inwent. Ilość Wartość 
brutto 

Amortyzacja Wartość 
netto 

Sposób 
fizycznej 
likwidacji 

1 Regał UM/30 1 750,00 750,00 0,00 likwidacja 

2 Szafa UM/31 1 1669,98 1669,98 0,00 likwidacja 

3 szafka UM/32 1 460,09 460,09 0,00 likwidacja 

4 Biurko  UM/105 1 262,30 262,65 0,00 likwidacja 

5 Głośnik UM/7/112 1 40,40 40,40 0,00 likwidacja 

6 Głośnik  UM/7/113 1 40,40 40,40 0,00 likwidacja 

7 lampa UM/9/127 1 202,90 202,90 0,00 likwidacja 

8 kontener UM/131 1 222,65 222,65 0,00 likwidacja 

9 stolik UM/3/232 1 1403,00 1403,00 0,00 likwidacja 

10 Pólki-regał UM/328 1 195,20 165,20 0,00 likwidacja 

11 dyktafon UM/16/345 1 769,00 769,00 0,00 likwidacja 

12 Krzesło Prestige UM/378 1 155,00 155,00 0,00 likwidacja 

13 Regał  UM/422 1 334,28 334,28 0,00 likwidacja 

14 Regał  UM/423 1 334,28 334,28 0,00 likwidacja 

15 Biurko  UM/428 1 351,36 351,36 0,00 likwidacja 

16 biurko UM/467 1 262,30 262,30 0,00 likwidacja 

17 biurko UM/480 1 262,30 262,30 0,00 likwidacja 

18 Krzesło plastikowe UM/596 1 47,58 47,58 0,00 likwidacja 

19 Krzesło plastikowe UM/631 1 103,70 103,70 0,00 likwidacja 

20 Krzesło plastikowe UM/633 1 103,70 103,70 0,00 likwidacja 

21 krzesło UM/720 1 165,00 165,00 0,00 likwidacja 

22 Niszczarka Kobra UM/728 1 645,38 645,38 0,00 likwidacja 

23 Krzesła P-20 czarne UM/959 1 48,80 48,80 0,00 likwidacja 

24 Krzesło Prestige UM/1212 1 195,00 195,00 0,00 likwidacja 

25 Krzesło  UM/1418 1 97,60 97,60 0,00 likwidacja 

26 Krzesło  UM/1419 1 0,24 0,24 0,00 likwidacja 

28 Krzesło  UM/1420 1 97,60 97,60 0,00 likwidacja 

29 Krzesło  UM/1457 1 0,20 0,20 0,00 likwidacja 

30 Szafka  UM/1459 1 207,40 207,40 0,00 likwidacja 

31 Szafa  UM/1169 1 305,00 305,00 0,00 likwidacja 

32 Stół konf. UM/1861 1 984,54 984,54 0,00 likwidacja 

33 Stół konf. UM/1862 1 984,54 984,54 0,00 likwidacja 

34 Stół konf. UM/1863 1 984,54 984,54 0,00 likwidacja 

35 Stół konf. UM/1864 1 984,54 984,54 0,00 likwidacja 

36 Stół konf. UM/1865 1 984,54 984,54 0,00 likwidacja 

37 Łącznik stołu UM/1866 1 567,30 567,30 0,00 likwidacja 

38 Łącznik stołu UM/1867 1 567,30 567,30 0,00 likwidacja 

39 Końcówka stołu UM/1868 1 658,80 658,80 0,00 likwidacja 

40 Końcówka stołu UM/1869 1 658,80 658,80 0,00 likwidacja 

41 Krzesło ISO chrom UM/1870 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

42 Krzesło ISO chrom UM/1872 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

43 Krzesło ISO chrom UM/1874 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

44 Krzesło ISO chrom UM/1876 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

45 Krzesło ISO chrom UM/1877 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

46 Krzesło ISO chrom UM/1878 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

47 Krzesło ISO chrom UM/1879 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

48 Krzesło ISO chrom UM/1880 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

49 Krzesło ISO chrom UM/1881 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

50 Krzesło ISO chrom UM/1882 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 



 

 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

51 Krzesło ISO chrom UM/1883 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

52 Krzesło ISO chrom UM/1885 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

53 Krzesło ISO chrom UM/1886 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

54 Krzesło ISO chrom UM/1888 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

55 Krzesło ISO chrom UM/1889 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

56 Krzesło ISO chrom UM/1891 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

57 Krzesło ISO chrom UM/1892 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

58 Krzesło ISO chrom UM/1894 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

59 Krzesło ISO chrom UM/1895 1 94,00 94,00 0,00 likwidacja 

60 Chłodziarka  UM/1577 1 899,00 899,00 0,00 likwidacja 

61 Niszczarka  UM/2002 1 645,38 645,38 0,00 likwidacja 

62 Krzesło  Beta  UM/2015 1 474,58 474,58 0,00 likwidacja 

63 Witryna  UM/2275 1 3004,86 3004,86 0,00 likwidacja 

64 Witryna  UM/2276 1 3004,86 3004,86 0,00 likwidacja 

65 Szafa  UM/2277 1 163,00 163,00 0,00 likwidacja 

66 Szafka  UM/2595 1 290,00 290,00 0,00 likwidacja 

67 biurko UM/2616 1 448,00 448,00 0,00 likwidacja 

68 biurko UM/2618 1 448,00 448,00 0,00 likwidacja 

69 Biurko  UM/2796 1 280,00 280,00 0,00 likwidacja 

70 Biurko  UM/2802 1 800,00 800,00 0,00 likwidacja 

71 biurko UM/2811 1 1300,00 1300,00 0,00 likwidacja 

74 Krzesło obrotowe UM/3008 1 129,00 129,00 0,00 likwidacja 

75 Krzesło obrotowe UM/3021 1 129,00 129,00 0,00 likwidacja 

76 Fotel obrotowy UM/3249 1 395,0 395,00 0,00 likwidacja 

77 czajnik UM/3402 1 109,00 109,00 0,00 likwidacja 

78 stół UM/3416 1 1360,00 1360,00 0,00 likwidacja 

79 biurko UM/3417 1 4125,00 4125,00 0,00 likwidacja 

80 Fotel obrotowy UM/3454 1 129,00 129,00 0,00 likwidacja 

81 Krzesło obrotowe JM/3571 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

82 Krzesło obrotowe UM/3574 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

83 Krzesło obrotowe UM/3577 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

84 Krzesło obrotowe UM/3578 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

85 Krzesło obrotowe UM/3579 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

86 Krzesło obrotowe UM/3582 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

87 Krzesło obrotowe UM/3583 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

88 Krzesło obrotowe UM/3584 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

89 Krzesło obrotowe UM/3586 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

90 Krzesło obrotowe UM/3587 1 215,25 215,25 0,00 likwidacja 

91 czajnik UM/4065 1 109,00 109,00 0,00 likwidacja 

92 Krzesło obrotowe UM/4234 1 148,83 148,83 0,00 likwidacja 

93 biurko UM/4295 1 587,94 587,94 0,00 likwidacja 

94 kontener UM/4327 1 426,81 426,81 0,00 likwidacja 

95 Krzesło obrotowe UM/4618 1 147,91 147,91 0,00 likwidacja 

96 czajnik UM/5116 1 98,47 98,47 0,00 likwidacja 

97 Krzesło obrotowe UM/5140 1 353,60 353,60 0,00 likwidacja 

98 Krzesło obrotowe UM/5141 1 353,60 353,60 0,00 likwidacja 

99 Krzesło obrotowe UM/5143 1 353,60 353,60 0,00 likwidacja 

100 Krzesło obrotowe UM/5144 1 353,60 353,60 0,00 likwidacja 


